
       
UCHWAŁA  NR XXI/163/08 

RADY POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 
 
 

     Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-
towym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271 oraz z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/127/08 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 lute-
go 2008 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego w ten sposób, że na okres od dnia 4 sier-
pnia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r. określa się schemat organizacyjny Starostwa 
Powiatowego w Międzyrzeczu w sposób zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 4 sierpnia 
2008 r. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
       Zofia Plewa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie: 

 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym organizację i zasady 

funkcjonowania starostwa powiatowego określa regulamin organizacyjny uchwalony przez 
radę powiatu na wniosek zarządu powiatu. Aktualny regulamin organizacyjny Starostwa 
Powiatowego w Międzyrzeczu ustala ilości etatów poprzez ich określenie w schemacie 
organizacyjnym stanowiącym załącznik do regulaminu. W dniu 1 sierpnia 2008 r. Starostwo 
otrzymało środki finansowe na realizację ustawy z dnia 7 września 2007 r. o ujawnianiu w 
księgach wieczystych prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 191, poz. 1365 oraz z 2008 r. Nr 116, poz. 733). 
Zadania starosty wynikające z tej ustawy są zadaniami z zakresu administracji rządowej. 
Dopiero dokonane przyznanie dotacji dla powiatu na realizację tej ustawy umożliwia jej 
wykonywanie. Ze względu na krótki czas do końca roku i zagrożenia dotyczące niemożliwości 
ich wydatkowania, znając prawdopodobny czas przyznania dotacji, przeprowadzono nabór 
na 2 stanowiska do Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami na okres do końca 
roku bieżącego. Ponieważ ustawa zawiera ścisłe terminy na poszczególne zadania niezbędne 
było jak najszybsze zatrudnienie tych pracowników. Należy oczekiwać na to zadanie środków 
w roku przyszłym, gdyż termin wykonania ostatniego z zadań upływa z dniem 18 października 
2010 r. 

Skutkiem społecznym wejścia w życie niniejszej uchwały będzie wykonanie zadań 
określonych w ustawie, a więc zabezpieczenie interesów Skarbu Państwa i jednostek 
samorządu terytorialnego. 

Wejście w życie niniejsze uchwały nie spowoduje żadnych skutków finansowych dla 
budżetu powiatu. 

 



Załącznik  
do uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu 

 Nr XXI/163/08 z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO 
 

 
  

STAROSTA 

KONTROLER WEWNĘTRZNY 
 

1 etat 
 

 
WICESTAROSTA 

 

WYDZIAŁ 
ROLNICTWA 
I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
 

4 etaty 

WYDZIAŁ GEODEZJI  
I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
  

10 etatów 
 

WYDZIAŁ EDUKACJI, 
SPRAW SPOŁECZNYCH 

 I PROMOCJI 
 

4 etaty 

BIURO 
STAROSTY 

 
3,75 etatu 

SEKRETARZ  
POWIATU 

 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY 

 
10,5 etatu  

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 
I DRÓG 

 
10 etatów  

WYDZIAŁ 
ARCHITEKTURY 

I  BUDOWNICTWA 
 

5 etatów 

 
SKARBNIK 
POWIATU 

 

BIURO RADY POWIATU 
 

1,5 etatu 

WYDZIAŁ 
FINANSÓW 

 
8 etatów 

 POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW 
1 etat; powoływany przez Radę Powiatu 

 

KANCELARIA 
TAJNA 

 
0,5 etatu 

PEŁNOMOCNIK ds. 
OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 
 

 0,5 etatu 

 AUDYTOR 
WEWNĘTRZNY 

 
1 etat 

POWIATOWY 
OŚRODEK 

DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I 

KARTOGRAFICZNEJ 
 

7 etatów 

ADMINISTRATOR 
BEZPIECZEŃSTWA 

INFORMACJI 
 

1 etat 

 


